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LIF har chans för fyra poäng i veckan!
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Författare: Timmy Lundegård

Med en poäng till tabellen så ser det tidigt mörkt ut för Allsvenskans
nästjumbo LIF Lindesberg. I veckan kommer däremot ett fint tillfälle för laget
som har fått chansen att plocka fyra poäng innan helgens slut. Först ut är
fjolårets Elitserielag Varberg som gästar Lindesberg för första gången på två
år.

Även om Handbollsallsvenskan ännu inte har passerat sin halvvägspassering, så ser det
i nuläget mörkt ut för LIF Lindesberg som är i stort behov av tabellpoäng. Enbart en
poäng hittas i poängbanken, där man trots fina prestationer inte har fått med sig något
större.



– Det är väldigt surt att vi inte fick med oss några poäng från de två senaste matcherna.
Hemma mot Karlskrona så tycker jag att vi skulle tagit hem båda poängen, där kändes
vi som det bättre laget. Där faller vi mot slutet efter att vi inte klarar deras taktiska
ändringar som de gör under de sista minuterna. Mot Västerås tycker jag att vi gör det
bra på bortaplan. Det kändes även där att vi var på väg mot seger, men det ville sig
inte i spelet. Ändå känns det som två prestationer åt rätt håll.

På onsdag gästas arenan av Varberg medan man på lördag åker vidare mot Kärra. Två
matcher på fyra dagar, där Stefan ser att man plockar minst en seger under de täta
dagarna.

– Nu kommer det bli två täta matcher med match på både onsdag och lördag. Det
börjar att brännas lite i tabellen så jag känner att vi behöver ha med oss minst två
poäng efter veckan för att inte ligga för mycket efter. Vinner vi inte på onsdag så måste
vi i princip vinna på lördag, eller vice versa.

Varberg har vunnit häften av säsongens matcher när de gästar arenan under onsdagen.
Enligt tränare Karlsson så kommer det bli en tuff match.

– Som läget är just nu så är alla matcher tuffa. Varberg spelade i Handbollsligan under
förra säsongen och är ett etablerat lag, men har också tappat några gubbar från den
föregående säsongen. Det är ett tufft lag och ska vi vinna så behöver vi vara i samma
nivå som de tidigare två matcherna om inte mer, säger Stefan som tror att skadelistan
kan minskas inför onsdag.

– Både Jocke Bååk och Oscar Cosmo var med i veckans träningspass och skulle de vara
med på planen så är de två viktiga spelare för vår del. Inget är säkert om match, vi får
först se hur de har tagit helgen.

Matchguide LIF Lindesberg-HK Varberg
När och var: Onsdag 10:e november med matchstart kl. 19.00 i Lindesberg Arena
Matchvärd: Simplicity

Läget i laget: Förutom Jocke Bååk och Oscar Cosmo som förhoppningsvis är tillbaka på
onsdag, så går det åt rätt håll med våra skadade. Jesper Nilsson är snart tillbaka i
träning men jag skulle tro att han ännu är en månad bort från comeback. Då räknar vi
en extra månad på detta gällande Herman Bosson. Med Tom Shev Tov går det åt rätt
håll, jag skulle tro att han blir borta i tre-fyra veckor till. Även Jonathan Riihimäki
kommer att vara borta ett tag till.

Senaste mötet mot Varberg: Senaste mötet gjordes säsongen 2018/2019. Varberg
segrade båda mötena med 21-23 i Lindesberg och 36-28 hemma i Varberg.



Läget i tabellen: LIF Lindesberg ligger som nästjumbo på målskillnad före Kärra som
är lördagens motstånd. Båda med 1 poäng. Onsdagens motståndare Varberg placeras
som åtta med 8 poäng, medan tabellen leds av Amo som har 13 poäng.
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